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Hitta rätt amningsprodukt och få experthjälp på 

Familjeapoteket.se 
Sveriges första internetapotek, Familjeapoteket.se, lanserar i dag Sveriges 

bredaste och mest unika amningssortiment, med allt från nischprodukter till 

storsäljare. På sajten erbjuds även smidig expertrådgivning i amning.  

Produkterna beställs enkelt på nätet och skickas direkt till mammans brevlåda 

nästföljande vardag*, vare sig det är till sommarstugan eller hem.   

   

— Det känns riktigt kul att kunna erbjuda Sveriges bredaste utbud av amningsprodukter 

och inte bara storsäljare. Vi har produkter som det tidigare har varit mycket svårt att få 

tag på och nu är vi även Sveriges enda nätbutik som erbjuder det kompletta sortimentet 

från Medela, världsledande tillverkare av amningsprodukter. Vi vill göra det enkelt för 

mammor att hitta rätt amningsprodukter oavsett vilken tid på dygnet det är, och även 

kunna ge dem det stöd de behöver i form av en amningsexpert som kan svara på frågor, 

säger Louise Jansson, marknadschef på Familjeapoteket.se. 

 

Experthjälp i amning – enkelt och flexibelt 

Barnmorskan Sofia Zwedberg finns i Familjeapotekets expertpanel. Sofia har 

specialkompetens inom amning och arbetar till vardags på Amningscentrum på 

Karolinska Universitetssjukhuset. På Familjeapoteket.se kan besökare ställa frågor som 

rör amning och annat gällande mor-barn-området till Sofia via e-mail. Från den 23 juli 

kommer Sofia Zwedberg även att finnas tillgänglig via chatt på Netdoktor.se, som är 

Sveriges ledande hälsoportal och samarbetspartner till Familjeapoteket.   

 

Utökat produktsortiment – Sveriges bredaste utbud inom amning 

Nytt i amningssortimentet är bland annat världens minsta elektriska dubbelpump som 

man fäster i BH:n. Detta gör det möjligt för mamman att göra något annat samtidigt som 

hon pumpar ut mjölk, exempelvis trösta sitt barn eller läsa, vilket innebär en mer flexibel 

tillvaro för den nyblivna mamman. 

 

Till bröstpumpen finns en specialdesignad väska för 

transport av pump och urpumpad bröstmjölk. Denna 

gör att mamman kan röra sig obehindrat i vardagen, 

utan att behöva oroa sig för att mjölkkvaliteten ska 

förstöras.  Väskan innehåller en kylväska med 4 

stycken diflaskor samt kylklamp.   

  

 

Familjeapoteket.se har även nappar och nappflaskor som är speciellt utformade 

för barn med läpp – och gomspalt eller andra besvär som gör att de har svårt att 

suga själva. 

 
 

För fler produktnyheter inom amning: www.familjeapoteket.se/web/amning.aspx 

 
För mer information, produktprover eller pressbilder, vänligen kontakta:    

Louise Jansson, marknadschef på Familjeapoteket 
E-mail: louise@familjeapoteket.se  
Telefon: 08-751 41 30, 0708-29 22 55 
www.familjeapoteket.se 
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Om Familjeapoteket.se 
Familjeapoteket.se är Sveriges första alternativa apotek på nätet, vars syfte är att underlätta 
vardagen för familjer. Familjeapoteket.se erbjuder ett unikt och brett produktsortiment som täcker 
de flesta områden inom egenvård. Via kvalificerad rådgivning från läkare, sjukgymnaster och 

samarbetspartnern Netdoktor.se, Sveriges ledande hälsoportal, kan besökarna även snabbt få svar 
på hälsorelaterade frågor.  
Familjeapoteket.se grundades år 2006 och tanken är att börja sälja läkemedel när 
apoteksmonopolet avvecklas.  
 
 

* Beställningar som görs före kl 12:00 levereras nästföljande vardag. Undantaget är bröstpumparna som har 
en leveranstid på 1-2 veckor 


